
 Nemocnice Litoměřice, a.s.  

Oddělení klinických laboratoří  

Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice  

 
F OKL 29 Objednávkový list    Strana 1 (celkem 2) 
Verze: 01 

 

Objednávkový List Objednávka č.: 40/259/2020 
  
Dodavatel:  Odběratel:  
Bio-Rad Sanofi Prague s.r.o. 

Pikrtova 1737/1a 

140 00  Praha 4 

Nemocnice Litoměřice, a. s.  

Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice  

IČ: 061 99 518  
DIČ: CZ061 99 518 

Vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 2641  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
Číslo datové schránky: tgxkp5y 

 

  

Adresa pro fakturaci: Adresa pro dodání:  
Nemocnice Litoměřice, a. s.  

Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice  

Nemocnice Litoměřice, a. s.  

Oddělení klinických laboratoří 

Pavilon H, 2. NP  
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice  

Tel. fax:  
Email:   

 

Katalogové číslo Název zboží Jednotka Množství 

4016 ID-LISS/Coombs Bal. 1 

9280 ID-Diluent 2 Bal. 2 

9821 Solution A Bal. 3 

802054 Seraclone Anti-D (232) Bal. 1 

801345 Seraclone Anti-B Bal. 1 

Cena objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, prosím o zaslání Potvrzení o přijetí pro Registr smluv 
s uvedením celkové hodnoty bez a s DPH a čísla objednávky 40/259/2020. 

 

Děkuji! 
 

Splatnost až 90 dní 

K nebezpečným chemickým látkám a přípravkům dodejte při první dodávce bezpečnostní listy v souladu se 

zákonem 157/1998 Sb. 

 
Vyřizuje:  

Datum: 31. 7. 2020    

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
F OKL 29 Objednávkový list    Strana 2 (celkem 2) 
Verze: 01 

Dobrý den, 
 
tímto akceptujeme Vaši objednávku č. 40/259/2020 ze dne 31.07.2020. 
Předpokládaná cena činí  91.242,00 CZK bez DPH (105.406,50 CZK včetně DPH). 
 
"Jednotkové ceny považujeme za obchodní tajemství a žádáme jejich ochranu." 
 
Děkujeme. 
 
 

 
S pozdravem / Best regards 
xxxxxxxxx 
Customer Service Representative 
  
Bio-Rad spol. s r.o. 
Phone:    xxxxxxxxxxxxxx 
Email:  logistika_cz@bio-rad.com 
 

mailto:logistika_cz@bio-rad.com

